
	
 

お客様 各位 
平成 28 年 10 月 5 日 

一般社団法人デザイン思考研究所 
代表理事 柏野尊徳 

 
2016 年 秋季休業期間のお知らせ 

 
拝啓  
時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 
  
さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程で秋季休業期間とさせていただきます。 
皆様には、何かと御迷惑、並びにご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さ
いますようお願い申し上げます。 
                                    敬具 

 
記 

 
2016 年 10 月 24 日（月）～ 2016 年 11 月 6 日（日） 

 
なお、上記期間のお電話及びメールによるお問い合わせにつきましては、 
受付のみとさせていただき、11 月 7 日（月）より順次ご対応させて頂きます。 
 
 
■ お問合せ先 
一般社団法人 デザイン思考研究所 
〒108-0074 東京都港区高輪 4-8-11-306 
TEL 03-6869-9530 ／ Email info@designthinking.or.jp 

 
以上 


